
GUIDE JEUNE

HORAIRES 
DU 01/09/2023 
AU 31/08/2024

COLLÉGE

ÉCOLE MATERNELLE, 
ÉCOLE PRIMAIRE

LYCÉE

ÉTUDIANTS

Horaires des lignes à vocation scolaire 
sur le territoire de la CAPI



2 3

DANS LA CAPI, MON ABO
C’EST RUBAN

QUELLE LIGNE
POUR MON ÉTABLISSEMENT ?

J’habite et je suis scolarisé(e) dans un 
établissement de la CAPI : 
quelle que soit ma ligne ou la couleur de mon 
véhicule, je voyage avec un abonnement RUBAN !

Écoles maternelles et primaires desservies  
par des transports à vocation scolaire.

MA CARTE OÙRA 

Pour faire ou refaire ma 
carte Oùra, j’ai besoin 
d’une photo récente et de 
ma pièce d’identité (ou 
livret de famille).

Abonnement :
 -26 ANS mensuel : 11,5 €
 -26 ANS annuel : 115€

   (2 mois offerts)

Abonnement :
 3-10 ANS annuel : 17,50€

JE SUIS COLLÉGIEN, 
LYCÉEN, ÉTUDIANT 
OU APPRENTI

JE SUIS À L’ÉCOLE 
MATERNELLE 
OU PRIMAIRE

  �Délivrance  
de la carte : 5 €

  �Renouvellement  
de la carte : 3 €

    (une carte est valable 5 ans)

  �Remplacement  
en cas de perte, de vol 
ou de dégradation : 8 €

SAINT-SAVIN

École du Bourg PSAVA

École Pierre Coquand (Demptézieu) PSAVA

CHÈZENEUVE

École Chèzeneuve PCRAA

CRACHIER

École Crachier PCRAA

SATOLAS-ET-BONCE

École Christian Million Primaires Satolas

En maternelle 
et en primaire,  
pensez à 
l’abonnement 
3-10 ANS 
à seulement 
17,50€ l’année



4 5

 B
OU

RG
OI

N-
JA

LL
IE

U

 C
HÂ

TE
AU

VI
LA

IN

 C
HÈ

ZE
NE

UV
E

 C
RA

CH
IE

R

 D
OM

AR
IN

 E
CL

OS
E-

BA
DI

NÈ
RE

S

 F
OU

R

 L
A 

VE
RP

IL
LI

ÈR
E

 L
’IS

LE
 D

’A
BE

AU

 M
AU

BE
C

 M
EY

RI
É

 N
IV

OL
AS

-V
ER

M
EL

LE

 R
UY

-M
ON

TC
EA

U

 S
T-

AL
BA

N-
DE

-R
OC

HE

 S
T-

QU
EN

TI
N-

FA
LL

AV
IE

R

 S
AI

NT
-S

AV
IN

 S
AT

OL
AS

-E
T-

BO
NC

E

 S
ÉR

ÉZ
IN

-D
E-

LA
-T

OU
R

 S
UC

CI
EU

 V
AU

LX
-M

IL
IE

U

 V
IL

LE
FO

NT
AI

NE

S. 
ALLENDE

2 
Allende 
Mozas

1390 2
T12 
1021 
T18

PRÉ-BÉNIT 9
T30 
1131

1131 9
NIV01 
T30 
1131

BJA02 9 1131
T30
1131

A. FRANK 5 5 VER04 5

HAWKING
Hawking
2-3-5-6

Hawking 
1

Hawking 
3

Hawking 
5

Hawking 
4

6
Hawking 
1-2-3

Hawking 
2

Hawking 
4

6 6

R. 
DOISNEAU

3 3-6 3 3 6
6 Cassin- 
Delorme

6 Cassin- 
Delorme

F. 
TRUFFAUT

3 3-6 3 3 6 6 6

LES 
ALLINGES

7
7

7

SQF01

L. 
ARAGON

8 5-8
6 
Sainte- 
Marie

5
6 Sainte- 
Marie

5-6-8 
Sainte- 
Marie

R. CASSIN
Delaunay- 
Vinci

5 
Cassin- 
Delorme

Cassin 
D. 
Sainte- 
Marie

Cassin D. 
Sainte- 
Marie

5 Cassin-
Delorme

S.  
DELAUNAY

Delaunay- 
Vinci

5 5

QUELLE LIGNE 
POUR MON ÉTABLISSEMENT ?

COLLÉGE

JE MONTE, JE VALIDE
ou j’achète un ticket unité au 
conducteur si je n’ai pas de carte.

Retrouvez les horaires des lignes 1 à 9 
sur www.rubantransport.com ou sur les fiches horaires.

Au collège, mon abonnement, 
IL EST JEUNE !



6 7

LYCÉE

 B
OU

RG
OI

N-
JA

LL
IE

U

 C
HÂ

TE
AU

VI
LA

IN

 C
HÈ

ZE
NE

UV
E

 C
RA

CH
IE

R

 D
OM

AR
IN

 E
CL

OS
E-

BA
DI

NÈ
RE

S

 F
OU

R

 L
A 

VE
RP

IL
LI

ÈR
E

 L
ES

 É
PA

RR
ES

 L
’IS

LE
 D

’A
BE

AU

 M
AU

BE
C

 M
EY

RI
É

 N
IV

OL
AS

-V
ER

M
EL

LE

 R
UY

-M
ON

TC
EA

U

 S
T-

AL
BA

N-
DE

-R
OC

HE

 S
T-

QU
EN

TI
N-

FA
LL

AV
IE

R

 S
AI

NT
-S

AV
IN

 S
AT

OL
AS

-E
T-

BO
NC

E

 S
ÉR

ÉZ
IN

-D
E-

LA
-T

OU
R

 S
UC

CI
EU

 V
AU

LX
-M

IL
IE

U

 V
IL

LE
FO

NT
AI

NE

J-C AUBRY

Aubry

BJA01
2091

GAMBETTA
1-2
4-9

T30 T33 T33 T31
T30
T31

1
2

T33
T30 
T31
BJA06

BJA06
T30
BJA06

L’OISELET

1-2
MOZAS 3-4

T30 T33 T33
1390
T32

T31 T32 1390
T30
T31

1
2
3

T33
T34

T34

3
T30
T31
BJA06

3
BJA01

T32 1390
T1020
1450
BJA04

BJA03 BJA06
T30
BJA06

1390 1390

1390

P. 
DELORME

1
2
3

Cassin- 
Delorme 1-2-3-6

Cassin- 
Delorme

IDB01 IDB03
6 Cassin- 
Delorme

A
Cassin- 
DelormeIDB01 

1050
IDB05

L. DE VINCI
8
T17
X05

Delaunay- 
Vinci

5-7-8
6 Sainte- 
Marie

T17

5-7

T16
6 Sainte- 
Marie

5-6-7-8
Sainte- 
Marie

T16 X05 T16

JE MONTE, JE VALIDE
ou j’achète un ticket unité au 
conducteur si je n’ai pas de carte.

Au lycée ou en apprentissage,  
mon abonnement EST TOUJOURD JEUNE !

QUELLE LIGNE 
POUR MON ÉTABLISSEMENT ?

Retrouvez les horaires des lignes 1 à 9 
sur www.rubantransport.com ou sur les fiches horaires.



8 9

      ETUDIANT 
        - 25 ANS

 B
OU

RG
OI

N-
JA

LL
IE

U

 C
HÂ

TE
AU

VI
LA

IN

 C
HÈ

ZE
NE

UV
E

 C
RA

CH
IE

R

 D
OM

AR
IN

 E
CL

OS
E-

BA
DI

NÈ
RE

S

 F
OU

R

 L
A 

VE
RP

IL
LI

ÈR
E

 L
ES

 É
PA

RR
ES

 L
’IS

LE
 D

’A
BE

AU

 M
AU

BE
C

 M
EY

RI
É

 N
IV

OL
AS

-V
ER

M
EL

LE

 R
UY

-M
ON

TC
EA

U

 S
T-

AL
BA

N-
DE

-R
OC

HE

 S
T-

QU
EN

TI
N-

FA
LL

AV
IE

R

 S
AI

NT
-S

AV
IN

 S
AT

OL
AS

-E
T-

BO
NC

E

 S
ÉR

ÉZ
IN

-D
E-

LA
-T

OU
R

 S
UC

CI
EU

 V
AU

LX
-M

IL
IE

U 
- 

SA
IN

TE
-M

AR
IE

 V
IL

LE
FO

NT
AI

NE

SAINTE- 
MARIE

VER06 5-7-8
Sainte- 
Marie

VER06
5-7 
T16
VER09

T16
VER04

5-7-8 
Sainte- 
Marie

LYCÉE ST-
MARC

3
1141
T15

T30 T31 T31 3 JD 25 T30

CFA

2 Allende 
Mozas

1390 1390 2 T17 1390 1390
T12
T18

1390 1390
1390
T17

EFMA

2-3-8

1390 1390 2-3 3
3
T17

1390 1390
T12 
T18

1390 1390
1390
T17

MFR LA 
GRIVE

2
2 T17

T17

MFR 
MOZAS

2-8 
Mozas

2 8

Moins de 25 ans et toujours scolarisé : 
mon abonnement EST ENCORE JEUNE !

QUELLE LIGNE 
POUR MON ÉTABLISSEMENT ?

Retrouvez les horaires des lignes 1 à 9 
sur www.rubantransport.com ou sur les fiches horaires.



10 11

SOMMAIRE 
DES LIGNES

Trouvez votre trajet sur mesure
sur www.carsisere.auvergnerhonealpes.fr

Les horaires indiqués concernent uniquement 
les communes de la CAPI. 

Pour connaître l’ensemble du trajet d’une ligne Cars Région : 
www.carsisère.auvergnerhonealpes.fr

ALLENDE Bourgoin-Jallieu				    12
MOZAS Bourgoin-Jallieu				    12
AUBRY Bourgoin-Jallieu				    13
CASSIN-DELORME L’Isle d’Abeau <> Villefontaine > La Verpillière	 14
SAINTE-MARIE L’Isle d’Abeau <> Villefontaine > La Verpillière	 15
BJA01 Ruy-Montceau <> Lycées Bourgoin-Jallieu		  16
BJA02 Ruy-Montceau <> Collège Pré-Bénit			   17
BJA03 Satolas-et-Bonce <> Bourgoin-Jallieu Barbusse		  18
BJA04 Saint-Chef <> Saint-Savin <> Bourgoin-Jallieu Barbusse	 19
BJA06 Saint-Victor-de-Cessieu <> Succieu <> Bourgoin-Jallieu	 20
DELAUNAY-VINCI Four <> Villefontaine			   21
HAWKING 1 Chèzeneuve <> Maubec <> Collège Hawking	 22
HAWKING 2 Meyrié <> Bourgoin-Jallieu <> Collège Hawking	 22
HAWKING 3 Crachier <> Maubec <> Collège Hawking		  22
HAWKING 4 Four <> Saint-Alban-de-Roche <> Collège Hawking	 23
HAWKING 5 Domarin <> Collège Hawking			   23
HAWKING 6 La Grive <> Collège Hawking			   23
IDB01 Saint-Alban-de-Roche <> Lycée Delorme 		  23
IDB03 Satolas-et-Bonce <> Lycée Delorme 			   24
IDB05 Grenay <> La Verpillière <> Lycée Delorme		  24
JD25 Pusignan <> Nivolas-Vermelle			   25
PCRAA Crachier <> Chèzeneuve				    25
PRIMAIRES SATOLAS	 Satolas-et-Bonce 			   25
PSAVA Saint-Savin 					     25

SQF01 Bonnefamille <> Saint-Quentin-Fallavier 		  26
VER04 Satolas-et-Bonce <> La Verpillière			   26
VER06 Saint-Alban-de-Roche <> Sainte-Marie		  27
VER09 Saint-Quentin-Fallavier <> Sainte-Marie 		  27
T12 Saint-Savin <> Bourgoin-Jallieu 			   27
T15 Pont-de-Chéruy <> Bourgoin-Jallieu			   28
T16 Pont-de-Chéruy <> Villefontaine 			   29
T17 Le Pont-de-Beauvoisin <> Bourgoin-Jallieu <> St-Laurent-de-Mure 	 30
T18 Dolomieu <> Saint-Savin <> Bourgoin-Jallieu		  31
T30 Châteauvilain <> Bourgoin-Jallieu / Lycée Saint-Marc		 32
T31 Eclose-Badinières <> Bourgoin-Jallieu / Lycée Saint-Marc	 33
T32 Heyrieux <> Four <> Bourgoin-Jallieu Barbusse		  34
T33 Valencin <> Crachier <> Bourgoin-Jallieu			  35
T34 St-Jean-de-Bournay <> Maubec <> Bourgoin-Jallieu Barbusse	 36
1021 Saint-Savin <> Bourgoin-Jallieu			   37
1131 Eclose-Badinières / Châteauvilain <> Collège Pré-Bénit	 38
1141 Bourgoin-Jallieu <> Lycée Saint-Marc			   40
1390 La Verpillière <> Bourgoin-Jallieu			   41
2091 Bourgoin-Jallieu Barbusse <> Lycée Aubry		  42
CHAMPFLEURI B-J Barbusse <> CFA - EFMA			   42

Les lignes à vocation scolaire sont 
ouvertes à tous, y compris aux adultes. 
Elles sont accessibles avec un titre 
Ruban ou Cars Région.



12 13
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

A

BOURGOIN-JALLIEU

Curie 07:28 13:28

L'Oiselet 07:28 13:28

Alsace Lorraine 07:31 13:31

Médiathèque 07:33 13:35

Rue Libération 07:38 13:38

Pont de Jallieu 07:39 13:39

Pasteur 07:41 13:41

Henri Barbusse 07:42 13:42

Collège Allende 07:46 07:46 13:46

A A A

BOURGOIN-JALLIEU

Collège Allende 12:10 12:10 16:05 17:10 17:10

Henri Barbusse 12:15 16:11 17:15

Pasteur 12:16 16:12 17:16

Pont de Jallieu 12:18 16:14 17:18

Etissey 12:16 17:16

Rue Libération 16:15

Médiathèque 12:22 16:18 17:22

Curie 12:19 16:21 17:19

L'Oiselet 12:20 16:22 17:20

Alsace Lorraine 12:24 16:24 17:24

J.C. Aubry  Mozas le Bas 

Collège Allende  Alsace Lorraine

A

BOURGOIN-JALLIEU

Mozas le Bas 07:15 12:58
Champ du Pin 07:16 12:59
Linné 07:16 12:59
Collège Allende 07:18 13:01
Champfleuri 07:20 13:03
Charmilles 07:21 13:04
Rostand 07:22 13:05
Chantereine 07:23 13:06
J. Strauss 07:24 13:07
Scotto 07:25 13:08
Henri Barbusse 07:26 13:09
Pasteur 07:27 13:10
Pont de Jallieu 07:29 13:12
Rue Libération 07:30 13:13
BJ Hôtel de Ville 07:31 13:14
Temple Diederichs 07:32 13:15
 Saint Michel 07:34 13:17
Folatière 07:35 13:18
J.C. Aubry 07:40 13:23

A

BOURGOIN-JALLIEU

J.C. Aubry 12:05 17:37
Folatière 12:10 17:42
 Saint Michel 12:11 17:43
Temple Diederichs 12:13 17:45
BJ Hôtel de Ville 12:15 17:47
Rue Libération 12:17 17:49
Pont de Jallieu 12:18 17:50
Pasteur 12:20 17:52
Henri Barbusse 12:21 17:53
Scotto 12:22 17:54
J. Strauss 12:23 17:55
Chantereine 12:24 17:56
Rostand 12:25 17:57
Charmilles 12:26 17:58
Champfleuri 12:27 17:59
Collège Allende 12:28 18:00
Linné 12:30 18:02
Champ du Pin 12:30 18:02
Mozas le Bas 12:31 18:03

Mozas le Bas  J.C. Aubry AUBRY

A

BO
U

RG
O

IN
-J

A
LL

IE
U Barthélémy 07:25 13:28

Charbonnières 07:28 13:31
Champfort 07:29 13:32
Mozas le Haut 07:31 13:34
Collège Allende 07:35 13:38
Vaucanson 07:44 13:45
 Saint Michel 07:46 13:47

A A

BO
U

RG
O

IN
-J

A
LL

IE
U  Saint Michel 12:08 17:08 18:08

Vaucanson 12:10 17:10 18:10
Collège Allende 12:16 17:17 18:17
Barthélémy 12:21 17:22 18:22
Charbonnières 12:24 17:25 18:25
Champfort 12:25 17:26 18:26
Mozas le Haut 12:27 17:28 18:28

A : ne circule pas le mercredi

Pont Saint-Michel  Saint-MichelMOZAS

Pierre Curie  Collège AllendeALLENDE



14 15
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

Sainte-Marie
 Lycée Delorme

 Lycée Delorme  Les Fougères  La Verpillère

Me A

LA VERPILLÈRE

Riante Plaine 07:08
Libération 07:11
Ancienne Gendarmerie 07:12
Hôtel de la Poste 07:13 07:13

VILLEFONTAINE
Place de l'Europe 07:26 07:26 12:31 13:27
Les Fougères 07:27 07:27 12:32 13:28

VAULX-MILIEU

Greenland 07:29 07:29 12:34 13:30
Lavoir 07:30 07:30 12:35 13:31
Poste 07:31 07:31 12:36 13:32
Ancienne Gare 07:32 07:32 12:37 13:33
Nautan 07:32 07:32 12:37 13:33
Belmont 07:34 07:34 12:39 13:35

L’ISLE D’ABEAU

Seigle 07:35 07:35 13:36
St Germain 07:37 07:37 13:37
Collège Doisneau 07:38 07:38 13:38
Atlantide 07:38 07:38 13:38
Lycée Delorme 07:40 07:40 13:40

L’I
SL

E 
D

’A
BE

AU

Lycée Delorme 07:03
Atlantide 07:04
Collège Doisneau 07:05
St Germain 07:06
Seigle 07:08

VA
U

LX
-M

IL
IE

U

Belmont 07:10
Nautan 07:12
Ancienne Gare 07:13
Poste 07:14
Lavoir 07:15
Greenland 07:16

VI
LL

EF
O

N
TA

IN
E

Les Fougères 07:19
Place de l'Europe 07:20
Christophe colomb 07:24
Groupe scolaire 22 07:25
Chaussée du Parc 07:27
Les Quatre Vents 07:29
Etang Neuf 07:31
Place de l'Europe 07:34
Les Fougères 07:35
Stade de la Prairie 07:36
Saint Bonnet Lycée 07:39
Le Bourg 07:40
Les Roches 07:42
La Verpillière Gare 07:45

Me Me A A
La Verpillière Gare 12:45 17:05

VI
LL

EF
O

N
TA

IN
E Les Roches 12:47 17:08

Saint Bonnet Lycée 12:22 18:15
Stade de la Prairie 12:25 18:18
 Rafo 12:48 17:09
Lémand 12:50 17:11
Rond Point de Muissiat 12:52 17:13

VA
U

LX
- 

M
IL

IE
U Bizet 12:53 17:14

Cime de Vaulx 12:53 17:14
Greenland 12:54 17:15

VI
LL

EF
O

N
TA

IN
E

Les Fougères 12:26 12:56 17:17 18:19
Place de l'Europe 12:27 12:57 17:18 18:20
Christophe colomb 12:31 13:01 17:22 18:24
Groupe scolaire 22 12:32 13:02 17:23 18:25
Chaussée du Parc 12:33 13:03 17:24 18:26
Les Quatre Vents 12:34 13:04 17:25 18:27
Etang Neuf 12:36 13:05 17:26 18:29
Les Fougères 17:29

VA
U

LX
-M

IL
IE

U

Greenland 17:31
Lavoir 13:10 17:32
Poste 13:12 17:34
Ancienne Gare 13:12 17:34
Nautan 13:13 17:35
Belmont 13:14 17:36

L’I
SL

E 
D

’A
BE

AU

Seigle 13:15 17:37
St Germain 13:16 17:38
Collège Doisneau 13:17 17:39
Atlantide 13:17 17:39
Lycée Delorme 13:19 17:41

A A

L’ISLE D’ABEAU

Lycée Delorme 07:48 12:15 12:58 18:07
Atlantide 07:49 12:16 12:59 18:08
Collège Doisneau 07:50 12:17 13:00 18:09
St Germain 07:51 12:18 13:01 18:10
Seigle 07:53 12:20 13:03 18:12

VAULX-MILIEU

Belmont 07:55 12:21 13:05 18:14
Nautan 07:56 12:22 13:06 18:15
Ancienne Gare 07:57 12:23 13:07 18:16
Poste 07:58 12:24 13:08 18:17
Lavoir 07:59 12:25 13:09 18:18
Greenland 07:59 12:25 13:09 18:19

VILLEFONTAINE

Les Fougères 08:02 12:28 13:12 18:21
Place de l'Europe 08:03 12:29 13:13 18:22
Groupe scolaire 22 08:08 13:18
Chaussée du Parc 08:09 13:19
Les Quatre Vents 08:11 13:21
Etang Neuf 08:12 13:22
Place de l'Europe 08:15 13:25

LA VERPILLÈRE

Hôtel de la Poste 18:35
Ancienne Gendarmerie 18:37
Libération 18:38
Riante Plaine 18:40

A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Lycée Delorme 
 Sainte-Marie

SAINTE-MARIELes Fougères  Lycée DelormeCASSIN-DELORME



16 17
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

Lycée Bourgoin-Jallieu  Boussieu / Ruy-Montceau  Lycée Bourgoin-Jallieu  Boussieu / Ruy-Montceau  

RUY MONTCEAU

Maison Astier 07:05
Route des Envers 07:06
Route du Lac Clair 07:07
Les Traineaux 07:08
Croisement St-Pierre 07:10
Le Terrat 07:13
Café Saugey 07:15
Montceau Place 07:17
Chatonnay 07:19
Ferme Couilloud 07:20
La Poterie 07:21
Hall Des Sports 07:24
Ruy Place 07:25

NIVOLAS VERMELLE Boussieu 07:19

RUY MONTCEAU

Usine Schwarzenbach 07:20
La Cité Rose 07:22
Lavaizin Parking 07:24
Pharmacie 07:28

BOURGOIN-JALLIEU
J.C. Aubry 07:28 07:30 07:30
Folatière 07:32 07:34 07:32
Barbussse Gare Routière 07:36 07:38 07:40

RUY MONTCEAU

Maison Astier 07:50
Route des Envers 07:51
Route du Lac Clair 07:52
Les Traineaux 07:53
Croisement St-Pierre 07:55
Le Terrat 07:58
Café Saugey 08:00
Montceau Place 08:02
Chatonnay 08:04

NIVOLAS VERMELLE Boussieu 08:05

RUY MONTCEAU

Usine Schwarzenbach 08:06
La Cité Rose 08:07
Lavaizin Parking 08:11
Ferme Couilloud 08:08
La Poterie 08:09
Hall Des Sports 08:11
Ruy Place 08:12
Pharmacie 08:14

BOURGOIN-JALLIEU Collège Pré-Bénit 08:17 08:20 08:20

Me Me Me A A A A

BOURGOIN-JALLIEU

J.C. Aubry 12:05 17:50
Barbusse Gare Routière 12:20 12:30 12:30 16:10 17:20 17:20 18:20
Folatière 12:24 12:33 12:35 16:14 17:25 17:24 18:23
Palais Royal 16:15

NIVOLAS VERMELLE Boussieu 18:31

RUY MONTCEAU

Usine Schwarzenbach 16:22 18:33
La Cité Rose 16:24 18:34
Pharmacie 12:36 16:26 17:29 18:36
Ruy Place 12:40 16:27 17:31 18:37
Hall Des Sports 12:41 16:28 17:32 18:39
Lavaizin Parking 12:43 16:29 17:33 18:40
Ferme Couilloud 12:46 16:31 17:35 18:41
La Poterie 12:48 16:32 17:36 18:42
La Cité Rose 12:39 17:39
Usine Schwarzenbach 12:40 17:41
Chatonnay 12:36 16:36 17:37 18:48
Montceau Place 12:39 16:39 17:39 18:51
Café Saugey 12:40 16:40 17:40 18:52
Le Terrat 12:42 16:42 17:41 18:54
Croisement St-Pierre 12:44 16:44 17:42 18:56
Les Traineaux 12:46 16:46 17:46 18:59
Route du Lac Clair 12:47 16:47 17:48 19:00
Route des Envers 12:48 16:48 17:49 19:02
Maison Astier 12:49 16:49 17:50 19:03

NIVOLAS VERMELLE Boussieu 12:42

Me Me Me A A A
BOURGOIN-JALLIEU Collège Pré-Bénit 12:40 12:40 12:40 17:10 17:10 17:10

RUY MONTCEAU

Pharmacie 12:45 17:13
Chatonnay 12:52 17:23
Montceau Place 12:54 17:25
Café Saugey 12:56 17:27
Le Terrat 12:59 17:30
Croisement St-Pierre 13:02 17:32
Les Traineaux 13:04 17:34
Route du Lac Clair 13:05 17:35
Route des Envers 13:06 17:36
Maison Astier 13:07 17:37
Lavaizin Parking 12:49 17:19
La Cité Rose 12:53 17:22
Usine Schwarzenbach 12:56 17:24

NIVOLAS VERMELLE Boussieu 12:59 17:25

RUY MONTCEAU

La Place 12:45 17:15
Hall Des sports 12:48 17:19
La Poterie 12:50 17:20
Ferme Couilloud 12:51 17:21

A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Boussieu / Ruy-Montceau  Collège Pré-Bénit BJA02Boussieu / Ruy-Montceau  Lycée Bourgoin-JallieuBJA01



18 19
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

Bourgoin-Jallieu  Saint-Savin 

Bourgoin-Jallieu  Satolas-Et-Bonce

SATOLAS-ET-BONCE

Bas Bonce Fontaine 06:42
La Serve 06:44
Haut de Bonce 06:46
Satolas Place 06:48
Pompiers 06:49
Le Chaffard 06:52

CHAMAGNIEU
Centre 06:57
Le Stade 07:01
Chemin des Vignobles 07:02

FRONTONAS

Gonas 07:10
Le Bergeron 07:12
Les Quatre Vies 07:14
Le Village 07:16
Les Reinettes 07:18
Corbeyssieu 07:19

BOURGOIN-JALLIEU Barbusse Gare Routière 07:35

MONTCARRA Fuyssieux 07:00

SAINT-CHEF

Le Royolet 07:01
Château de Montcarra 07:03
La Biousse 07:05
Fretière 07:06
Château Le Marchil 07:07
Lot. Bonne Gagne 07:11
I.M.E 07:12
Javelard 07:15

SAINT-SAVIN

Les Terres Jolies 07:16
Premins La Croix 07:20
Premins Lac Clair 07:21
Le Petit Bois 07:24
Chapèze Ecole 07:26
Demptezieu Place 07:29
Le Mollard 07:30
Saboire 07:18
Le Rivier 07:20

BOURGOIN-JALLIEU Barbusse Gare Routière 07:40 07:40

Me Me A A A A
BOURGOIN-JALLIEU Barbusse Gare Routière 12:15 12:15 17:25 17:25 18:20 18:20

SAINT-SAVIN

Le Mollard 12:25 17:35 18:30
Demptezieu Place 12:26 17:36 18:31
Chapèze Ecole 12:28 17:38 18:33
Le Petit Bois 12:30 17:40 18:34
Premins Lac Clair 12:31 17:41 18:35
Premins La Croix 12:32 17:42 18:36
Les Terres Jolies 12:34 17:45 18:38
Le Rivier 12:30 17:40 18:35
Saboire 12:33 17:42 18:37

SAINT-CHEF

Javelard 12:37 17:45 18:40
I.M.E 12:38 17:48 18:42
Lot. Bonne Gagne 12:39 17:49 18:43
Château Le Marchil 12:42 17:53 18:47
Fretière 12:43 17:54 18:48
La Biousse 12:44 17:55 18:49
Château de Montcarra 12:46 17:57 18:51
Le Royolet 12:50 17:59 18:52

MONTCARRA Fuyssieux 12:52 18:00 18:53

Me A A
BOURGOIN-JALLIEU Barbusse Gare Routière 12:30 17:20 18:20

FRONTONAS

Corbeyssieu 12:45 17:36 18:38
Les Reinettes 12:46 17:37 18:39
Le Village 12:49 17:39 18:40
Les Quatre Vies 12:51 17:41 18:42
Le Bergeron 12:52 17:43 18:44
Gonas 12:53 17:44 18:46

CHAMAGNIEU
Centre 12:58 17:47 18:48
Le Stade 13:00 17:48 18:51
Chemin des Vignobles 13:03 17:50 18:53

SATOLAS-ET-BONCE

Le Chaffard 13:08 17:57 18:55
Bas Bonce Fontaine 13:12 18:01 18:58
La Serve 13:14 18:02 18:59
Haut de Bonce 13:16 18:05 19:01
Satolas Place 13:17 18:06 19:03
Pompiers 13:18 18:07 19:05

A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Saint-Savin  Bourgoin-Jallieu BJA04Satolas-Et-Bonce  Bourgoin-JallieuA0BJA03



20 21
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

Villefontaine  Four

Succieu  Sérézin-De-La-Tour  Bourgoin-Jallieu

SUCCIEU

Le Stade 06:54
Le Gapillon 06:55
Le Javet 06:56
Le Fichaillon 07:00
Usine 07:06
Succieu Place 07:07

SÉRÉZIN-DE-LA-TOUR

Les Collombs 07:01
Rivetière Château d'Eau 07:02
Place 07:03
Les Moirouds 07:04
Quinsonnas 07:06

NIVOLAS VERMELLE
Pont de l'Agny 07:10
La Place 07:17

BOURGOIN-JALLIEU
Lycée Gambetta 07:18 07:30
Barbusse Gare Routière 07:20 07:35

FOUR

Four Mollettes 7:07 7:54
Four Mollard 7:09 7:56
Four Mairie 7:10 7:57
Four Moulin 7:11 7:58

VILLEFONTAINE

Hudson 7:16 8:03
Quincias 7:17 8:04
Fougères le Haut 7:18 8:05
Essarts 7:19 8:06
Chênes 7:19 8:06
Aubépines 7:20 8:07
Allée de la Halle 7:21 8:08
Place de l'Europe 7:22 8:09
Les Fougères 7:22 8:09
Stade de la Prairie 7:24 8:11
Sorbier 7:28 8:15
Collège Delaunay 7:28 8:15
GS 4 L'Etang 7:29 8:16
VF Hôtel de Ville 7:31 8:18

Me A A

VILLEFONTAINE

VF Hôtel de Ville 12:25 17:10 18:10
GS 4 L'Etang 12:26 17:11 18:11
Collège Delaunay 12:27 17:12 18:12
Sorbier 12:28 17:13 18:13
Stade de la Prairie 12:31 17:16 18:16
Les Fougères 12:32 17:17 18:17
Place de l'Europe 12:33 17:18 18:18
Hudson 12:35 17:20 18:20
Quincias 12:36 17:21 18:21
Christophe Colomb 12:38 17:23 18:23

FOUR

Four Moulin 12:42 17:27 18:27
Four Mairie 12:43 17:28 18:28
Four Mollard 12:44 17:29 18:29
Four Mollettes 12:51 17:36 18:36

Me A A
BOURGOIN-JALLIEU Barbusse Gare Routière 12:20 17:20 18:20
NIVOLAS VERMELLE Pont de l’Agny 12:33 17:37 18:36

SÉRÉZIN-DE-LA-TOUR

Quinsonnas 12:38 17:43 18:41
Les Moirouds 12:41 17:46 18:43
Place 12:42 17:47 18:44
Rivetière Château d’Eau 12:44 17:50 18:47
Les Collombs 12:45 17:51 18:48

SUCCIEU

Le Fichaillon 12:46 17:53 18:49
Usine 12:48 17:55 18:51
Succieu Place 12:50 17:56 18:52
Le Javet 12:53 17:59 18:54
Le Gapillon 12:54 18:00 18:55
Le Stade 12:55 18:01 18:56

A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Four  Villefontaine DELAUNAY-VINCISuccieu  Sérézin-De-La-Tour  Bourgoin-JallieuBJA06



22 23
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

Lycée Delorme  Saint-Alban-De-Roche  

CHÈZENEUVE

Chemin de la Forêt 07:23
Malassin 07:25
Chèzeneuve Place 07:26
Le Bournay 07:28

MAUBEC

Le Petit Paleysin 07:33
Le Grand Paleysin 07:35
Le Besson 07:37
Le Brouchoud 07:40
Le Meynier 07:42
Pont Maubec 07:45

L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 08:05

MEYRIÉ

La Barre 07:33
Vers Nivolas 07:36
Meyrié Mairie 07:38
La Rivoire 07:39
Les Grands 
Tournants 07:41

MAUBEC
La Combe Usine 07:43
Maubec HLM 07:45

BOURGOIN- 
JALLIEU

Charges Gare 07:46
Ladrière 07:53
Grand Soleil 07:55
Croix Blanche 07:57

L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 08:05

CRACHIER

Cimetière 07:30
Eglise 07:31
Place 07:32
La Charpe 07:34

MAUBEC Le Sadiau 07:44
BOURGOIN-JALLIEU Clairs Espaces 07:55

L’ISLE D’ABEAU
Collège 
Hawking 08:05

FOUR
Four Mairie 07:46
Four Les Moines 07:48

ST ALBAN  
DE ROCHE

La Croix 07:50
St-Alban Village 07:54

L’ISLE D’ ABEAU Collège Hawking 08:05

DOMARIN
La Maladière 07:53
La Barrière 07:55

BOURGOIN
JALLIEU

Grand Soleil 07:57

L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 08:05

BOURGOIN- 
JALLIEU

La Grive 08:01

L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 08:05

Me A
L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 12:25 17:10

MAUBEC

Pont Maubec 12:35 17:20
Le Meynier 12:38 17:23
Le Brouchoud 12:40 17:25
Le Besson 12:43 17:28
Le Grand Paleysin 12:45 17:30
Le Petit Paleysin 12:47 17:32

CHÈZENEUVE

Le Bournay 12:52 17:37
Chèzeneuve Place 12:54 17:39
Malassin 12:55 17:40
Chemin de la Forêt 12:57 17:42

Me A
L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 12:25 17:10

BOURGOIN- 
JALLIEU

Croix Blanche 12:28 17:13
Grand Soleil 12:30 17:15
Ladrière 12:32 17:17
Charges Gare 12:39 17:24

MAUBEC
Maubec HLM 12:40 17:25
La Combe Usine 12:42 17:27

MEYRIÉ

Les Grands 
Tournants 12:44 17:29

La Rivoire 12:46 17:31
Meyrié Mairie 12:47 17:32
Vers Nivolas 12:49 17:34
La Barre 12:52 17:37

Me A

L’ISLE D’ABEAU
Collège 
Hawking 12:25 17:10

BOURGOIN-JALLIEU Clairs Espaces 12:35 17:20
MAUBEC Le Sadiau 12:46 17:31

CRACHIER

La Charpe 12:51 17:36
Place 12:53 17:38
Eglise 12:54 17:39
Cimetière 12:55 17:40

Me A
L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 12:25 17:10
SAINT ALBAN  
DE ROCHE

St-Alban Village 12:30 17:15
La Croix 12:34 17:20

FOUR
Four Les Moines 12:35 17:22
Four Mairie 12:37 17:24

Me A
L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 12:25 17:10
BOURGOIN- 
JALLIEU

Grand Soleil 12:33 17:18

DOMARIN
La Barrière 12:35 17:20
La Maladière 12:37 17:22

Me A
L’ISLE D’ABEAU Collège Hawking 12:25 17:10
BOURGOIN- 
JALLIEU

La Grive 12:30 17:15

Me Me A A A
L’ISLE D’ABEAU Lycée Delorme 12:05 12:05 17:05 17:05 18:05
VILLEFONTAINE St-Bonnet Lycée 12:23 17:20 18:20

SAINT ALBAN 
DE ROCHE

St-Alban Village 18:48
La Grive 12:14 17:14 18:50
St-Alban Village 12:17 17:17
Grand Soleil 12:20 17:20 18:51

VILLEFONTAINE St-Bonnet Lycée 07:40

SAINT ALBAN 
DE ROCHE

Grand Soleil 07:27
La Grive 07:30
St-Alban Village 07:35

L’ISLE D’ABEAU Lycée Delorme 07:45 07:50

Saint-Alban-De-Roche  Lycée Delorme IDB01

La Grive  Collège Hawking HAWKING 6

Domarin  Collège Hawking HAWKING 5

Crachier  Maubec  Collège HawkingHAWKING 3

Meyrié  Bourgoin-Jallieu  Collège HawkingHAWKING 2

A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Four  Saint-Alban-De-Roche
 Collège Hawking

HAWKING 4Chèzeneuve  Maubec  Collège HawkingHAWKING 1



24 25
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

L’Isle d’Abeau  La Verpillère  

Lycée Delorme  Satolas-Et-Bonce 
Me A A

L’ISLE D'ABEAU
Lycée Delorme 12:05 17:05 18:05
Collège Truffaut 12:08 17:08

SATOLAS-ET-BONCE

Le Chaffard 12:32 17:37 18:37
Bas Fonce Fontaine 12:33 17:38 18:38
La Serve 12:34 17:39 18:39
Haut de Bonce 12:37 17:42 18:42
Satolas Place 12:39 17:44 18:44
L’Eperon 12:41 17:46 18:46
Les Etraits 12:43 17:48 18:48
Pompiers 12:46 17:51 18:51

Me Me A A
L’ISLE D’ABEAU Lycée Delorme 12:05 12:05 17:05 18:05

LA VERPILLÈRE

Hôtel de la Poste 12:21 12:30 17:20 18:20
Ancienne Gendarmerie 12:23 17:22 18:22
Libération 12:25 12:32 17:25 18:25
Riante Plaine 12:35 17:28 18:28

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER Chesnes RD1006 12:38 17:33 18:33

SATOLAS-ET-BONCE

Bas Fonce Fontaine 07:05
La Serve 07:07
Haut de Bonce 07:10
Satolas Place 07:12
L'Eperon 07:14
Les Etraits 07:16
Pompiers 07:18
Le Chaffard 07:20

L’ISLE D'ABEAU
Collège Truffaut 07:43
Lycée Delorme 07:45 07:45

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER Chesnes RD1006 07:22

LA VERPILLIÈRE
Libération 07:27
Ancienne Gendarmerie 07:29

L’ISLE D'ABEAU Lycée Delorme 07:45

A : ne circule pas le mercredi
Me : �circule uniquement le mercredi

A
CRACHIER Crachier Ecole 08:25
CHÈZENEUVE Ecole 08:30
CRACHIER Crachier Ecole 08:35

SATOLAS-ET-BONCE Satolas Pompiers 7:30
NIVOLAS-VERMELLE Lycée Saint-Marc 7:55

Me
NIVOLAS-VERMELLE Lycée Saint-Marc 12:05 16:55
SATOLAS-ET-BONCE Satolas Pompiers 12:26 17:23

A
CHÈZENEUVE Ecole 16:35
CRACHIER Crachier Ecole 16:45
CHÈZENEUVE Ecole 16:55

A A

SA
TO

LA
S-

ET
-B

O
N

C
E

Le Chaffard 08:10
Satolas Pompiers 08:14
La Croix Pallin 08:15
Les Etraits 08:16
Cimetière 08:18
La Ruette 08:05
Bas Bonce Fontaine 08:07
Impasse du Lavoir 08:09
Haut de Bonce 08:12
Ecole 08:20 08:20

A
SA

IN
T-

SA
VI

N Le Bourg Ecole Maternelle  
(prise en charge de l'agent) 08:10

Flosailles Parking 08:20

Ecole primaire 08:30

Ecole  maternelle 08:35

A A

SA
TO

LA
S-

ET
-B

O
N

C
E

Ecole 16:35 16:35
Cimetière 16:37
Les Etraits 16:40
La Croix Pallin 16:42
Satolas Pompiers 16:45
Le Chaffard 16:50
Haut de Bonce 16:39
Impasse du Lavoir 16:42
Bas Bonce Fontaine 16:44
La Ruette 16:50

A

SA
IN

T-
SA

VI
N

Le Bourg Ecole Maternelle  
(prise en charge de l'agent) 16:00

Ecole Primaire 16:05

Flosailles Parking 16:15
Le Bourg Ecole Maternelle  
(prise en charge de l'agent) 16:20

Saint-Savin PSAVA

Satolas-Et-Bonce PRIMAIRES SATOLAS

Crachier  Chézeneuve PCRAA

Satolas-Et-Bonce  Nivolas-Vermeille JD25

La Verpillère  L’Isle d’AbeauIDB05

Satolas-Et-Bonce  Lycée DelormeIDB03



26 27
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

La Verpillère  Satolas-Et-Bonce 

A

SAINT- 
QUENTIN- 
FALLAVIER

La Centigonnerie 07:57

Montjay Place 08:00

Collège Les Allinges 08:10

Me A

SAINT-
QUENTIN- 
FALLAVIER

Collège Les Allinges 12:30 17:15

Montjay Place 12:40 17:25

La Centigonnerie 12:42 17:27

SATOLAS-ET-BONCE

La Ruette 07:12
Serve 07:18
Haut de Bonce 07:20
Satolas Place 07:23
Cimetière
Les Etraits
La Croix Pallin 07:20
Satolas Pompiers 07:25
Le Chaffard 07:28
Les Etraits 07:22
Cimetière 07:24
Satolas Place 07:26
Bas Bonce Fontaine 07:31

LA VERPILLIÈRE
Collège Anne Frank 07:40 07:40
Externat Ste-Marie 07:50 07:50

Me Me Me A A A

LA VERPILLIÈRE
Externat Ste-Marie 12:45 17:10
Collège Anne Frank 12:10 12:10 16:30 16:30

SATOLAS-ET-BONCE

Le Chaffard 12:32 13:00 16:52 17:25
Bas Bonce Fontaine 12:30 13:03 16:49 17:27
Serve 12:38 13:04 16:58 17:29
Haut de Bonce 12:40 13:06 17:00 17:31
Satolas Place 12:34 12:43 13:08 16:54 17:02 17:33
Cimetière 12:36 13:10 16:56 17:35
Les Etraits 12:38 13:12 16:58 17:37
La Croix Pallin 12:40 13:14 17:00 17:39
Satolas Pompiers 12:45 13:15 17:05 17:40
La Ruette 12:51 17:11

Sainte-Marie  Saint-Quentin-Fallavier  

SAINT-ALBAN-  
DE-ROCHE

St-Alban Village 07:05
La Croix 07:07

FOUR Mairie
Rond Point de Muissiat

07:11
07:40

LA VERPILLIÈRE
VILLEFONTAINE

Externat Ste-Marie 07:50

SAINT-QUENTIN-FALLAVIER Mairie 07:35 07:38
LA VERPILLIÈRE Ste Marie Lyon 07:45 07:45

Me A
LA VERPILLIÈRE Externat Ste-Marie 12:45 17:10

FOUR Mairie 13:13 17:45
SAINT-ALBAN-
DE-ROCHE

La Croix 13:16 17:48
St-Alban Village 13:17 17:49

Me Me A A
LA VERPILLIÈRE Ste Marie Lyon 12:45 12:45 17:10 17:10
SAINT-QUENTIN-FALLAVIER Mairie 12:54 13:01 17:19 17:26

Me Me A A PS A A A A
VS

BOURGOIN-
JALLIEU

Barbusse Gare 
Routière 12:30 12:30  16:05 16:05  17:20 17:20 17:20  18:20 18:20 

EFMA  17:25 17:29 
Collège Allende  16:11 16:12 17:33 
CFA-BTP  17:27 

SAINT- 
SAVIN

Zone d’Activité 12:39  16:18 17:39 18:34 
St Martin 
Lotissement 12:42  16:21 17:42 18:36 

La Gare 12:37 16:17  17:30 17:32  18:32 
Le Foulu 12:40  17:32 17:35  18:35 
Flosailles 
Parking 12:43 16:20  17:33 17:43 18:37 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

PS PS PS PS
VS

SAINT-
SAVIN

St Martin Lotissement 07:13
Zone d’Activité 07:16
Flosailles Parking  07:15  07:32 
Le Foulu 07:10  07:34 
La Gare  07:20  07:35 

BOURGOIN- 
JALLIEU

CFA-BTP 07:17  07:17 
EFMA 07:21  07:21 07:25  07:25  07:45 
Barbusse Gare Routière 07:25  07:25 07:30  07:30  07:50 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

Saint-Savin  Bourgoin-Jallieu T12

Saint-Quentin-Fallavier  Sainte-Marie VER09

Saint-Alban-De-Roche  Sainte-Marie VER06

Satolas-Et-Bonce  La VerpillèreVER04

Saint-Quentin-FallavierSQF01

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

VILLEFONTAINE 12:50 17:20Rond Point de Muissiat



28 29
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

Lycée Delorme / Lycée Saint-Marc 
 Bourgoin-Jallieu  

PS PS PS PS PS PS A PS PS PS
VS VS VS VS

BO
U

RG
O

IN
-J

A
LL

IE
U EFMA 07:32 07:32 07:32 07:35 08:11 08:50 08:48 13:24 17:07 18:13 19:08 

Barbusse 
Gare 
Routière

07:39 07:39 07:39 07:38 07:45 08:18 08:54 08:52 13:27 17:14 18:17 19:12 

Poste 
Gambetta

07:42 07:42 07:42 07:40 08:21 08:57 08:54 13:30 17:17 18:20 19:14 

Gare SNCF 07:45 07:45 07:42 08:24 09:00 08:56 13:33 17:20 18:23 19:17 

L’
IS

LE
 

D’
AB

EA
U

Lycée 
Delorme

07:55 

N
IV

O
LA

S 
VE

RM
EL

LE Lycée 
Privé  
St Marc

07:55  
07:55 

Petites vacances scolaires 
et vacances d’été

Période scolaire

Bourgoin-Jallieu  Lycée Delorme / 
Lycée Saint-MarcT15

N
IV

O
LA

S 
VE

RM
EL

LE Lycée 
Privé St 
Marc

L’I
SL

E 
D’

AB
EA

U

Lycée 
Delorme

BO
U

RG
O

IN
-J

A
LL

IE
U

Gare 
SNCF
Poste 
Gambetta
Basbusse 
Gare 
Routière

EFMA

06:25

06:30

06:33

06:40

PS

VS

18:20

18:23

18:27

18:32

PS

VS

07:29

07:30

07:37

07:44

PS

12:00

12:11

Me

12:02

12:14

12:21

12:28

Me

12:11

12:02

12:16

12:21

12:28

Me

12:11

12:16

12:21

12:28

Me

12:30

12:33

12:37

12:43

Me

17:11

17:17

17:21

17:27

Me

15:52

15:57

16:00

16:07

PS

16:55

17:00

17:03

17:10

PS

17:47

17:51

17:55

18:02

PS

17:02

17:14

17:21

17:28

A

18:00

18:11

A

17:11

17:02

17:16

17:21

17:28

A

07:35

07:40

07:45

07:52

VS

17:11

17:16

17:21

17:28

VS
Petites vacances scolaires 
et vacances d’été

Période scolaire

Villefontaine  Satolas-Et-Bonce

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Satolas-Et-Bonce  Villefontaine T16

PS PS Me PS PS PS PS
VS VS VS

VILLEFONTAINE
Hôtel de Ville  06:55  06:55  07:46  12:35  16:10  17:10  18:10 

Les Roches  06:58  06:58  07:50  12:39  16:14  17:14  18:14 

LA VERPILLIÈRE

Gare SNCF  07:00  07:01  07:53  12:42  16:17  17:17  18:16 

Hôtel de la Poste  07:03  07:02  07:54  12:45  16:18  17:19  18:18 

Ancienne 
Gendarmerie  07:04  07:03  07:55  12:46  16:19  17:20  18:19 

Libération  07:05  07:05  07:56  12:47  16:20  17:22  18:20 

SAINT-
QUENTIN-
FALLAVIER

Chesnes-Totem  07:07  07:08  08:00  12:49  16:24  17:25  18:23 

Luzais Parking  18:20 

Centre Pénitentiaire  07:09  07:10  08:02  12:50  16:26  17:26  18:24  18:25 

SATOLAS- 
ET-BONCE

Le Chaffard- Stat. 
Service

 07:11  07:12  08:04  12:53  16:28  17:29  18:27  18:28 

Petites vacances scolaires 
et vacances d’été

Période scolaire

PS PS PS Me A PS PS
VS VS VS

SATOLAS- 
ET-BONCE

Le Chaffard
Stat. Service  07:10  07:20  08:22  13:03  16:38  17:43  18:34 

SAINT-
QUENTIN-
FALLAVIER

Centre Pénitentiaire  07:12  07:22  08:24  13:05  16:40  17:45  18:36 

Luzais Parking  07:17 

Chesnes-Totem  07:24  08:26  13:07  16:42  17:47  18:38 

LA VERPILLIÈRE

Libération  07:28  08:30  13:11  16:46  17:51  18:42 

Ancienne 
Gendarmerie  07:29  08:31  13:12  16:47  17:52  18:43 

Hôtel de la Poste  07:30  08:32  13:13  16:48  17:53  18:44 

Gare SNCF  07:33  08:33  13:14  16:49  17:54  18:45 

VILLEFONTAINE
Les Roches  07:36  08:36  13:17  16:52  17:57  18:48 

Hôtel de Ville  07:40  08:40  13:20  16:56  18:01  18:51 

Petites vacances scolaires 
et vacances d’été

Période scolaire



30 31
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

PS PS PS PS PS Me Me PS PS A
VS

RUY 
MONTCEAU

La Place 07:19 07:25 07:28 07:29 12:25 14:05 18:01

Pharmacie 07:20 07:28 07:31 07:30 12:26 14:08 18:04

BOURGOIN 
JALLIEU

Palais Royal 07:23 07:28 07:31 07:32 12:28 14:11 18:07
Folatière 07:25 07:30 07:33 07:34 12:20 12:32 14:13 17:20 18:09
Saint-Michel 07:27 07:31 07:35 07:35 12:22 12:33 14:16 17:23 18:15
EFMA 07:41 07:41
CFA-BTP 07:45 07:45
Croix 
Blanche 07:37 12:32 17:34 18:25

VAULX-
MILIEU Greenland 07:45 12:42 17:43 18:36

VILLEFON-
TAINE

Stade de la 
Prairie 18:38

Hôtel de Ville 07:50 12:47 17:48 18:39
The Village 12:50 17:52 18:40

LA 
VERPILLÈRE

Hôtel de la 
Poste 12:54 17:56 18:42
Ancienne 
Gendarmerie 12:56 17:57 18:43

Libération 12:58 17:59 18:44
SAINT- 
QUENTIN- 
FALLAVIER

Chesnes 
RD1006 13:01 18:02 18:46

Petites vacances scolaires

Période scolaire

PS PS PS Me PS PS PS PS
VS

SAINT-QUENTIN- 
FALLAVIER Chesnes RD1006 06:44 06:59

LA VERPILLIÈRE

Libération 06:47 07:02
Ancienne
Gendarmerie 06:48 07:04

Hôtel de la Poste 06:49 07:05

VILLEFONTAINE
The Village 06:52 07:08
Hôtel de Ville 06:56 07:11 18:10
Stade de la Prairie 06:59

VAULX-MILIEU
Greenland 07:01 18:15
Parc Technologique Est 18:17

BOURGOIN- 
JALLIEU

CFA-BTP 17:03
EFMA 17:08
Croix Blanche 07:08 07:24 18:24
Saint-Michel 07:19 07:36 12:15 12:17 17:15 17:35 18:00 18:35
Folatière 07:20 07:38 12:18 12:19 17:17 17:37 18:03 18:36
Palais Royal 07:22 12:20 12:21 17:20 17:40 18:05 18:38

RUY 
MONTCEAU

Pharmacie 07:24 12:22 12:23 17:22 17:42 18:07 18:40
La Place 07:25 12:23 12:24 17:23 17:43 18:08 18:41

Petites vacances scolaires

Période scolaire

Ruy-Montceau  Saint-Quentin-FallavierT17

Bourgoin-Jallieu  Saint-Savin

PS PS
VS

SAINT-SAVIN

Laval  07:07  07:35 
La Verchère  07:08  07:36 
Grande Charrière  07:10  07:37 
Berthier Lavoir  07:12  07:39 
La Place  07:13  07:40 
St-Savin Eglise  07:14  07:41 
La Rivière  07:15  07:43 

BOURGOIN-
JALLIEU

CFA-BTP  07:17  07:49 
EFMA  07:21  07:51 
Barbusse Gare Routière  07:25  07:30  07:53 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

Me A PS A
VS

BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare Routière  12:20  16:05  17:04  17:20  18:20 
Collège Allende  16:11 
EFMA  17:11  17:26 
CFA-BTP  17:15  17:29 

SAINT-SAVIN

La Rivière  12:30  16:18  17:24  17:37  18:34 
St-Savin Eglise  12:31  16:19  17:25  17:38  18:35 
La Place  12:32  16:20  17:26  17:39  18:36 
Berthier Lavoir  12:33  16:22  17:28  17:40  18:37 
Grande Charrière  12:35  16:24  17:29  17:42  18:39 
La Verchère  12:37  16:26  17:31  17:44  18:41 
Laval  12:39  16:28  17:33  17:46  18:43 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

Saint-Savin  Bourgoin-Jallieu T18



32 33
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

PS Me Me A PS A
VS

BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare Routière  08:15  12:20  17:20  17:20  18:20 
Medicis Gare SNCF  08:19  12:25  17:24  17:25  18:25 
Dauphiné Savoie  08:21  12:27  17:26  17:27  18:27 

NIVOLAS 
VERMELLE

Ruffieu Parking  08:24  12:30  17:29  17:30  18:30 
Pont de l’Agny  08:25  12:32  17:30  17:32  18:31 
La Place  08:26  12:34  17:31  17:35  18:32 
US.Voisin Pascal  08:28  12:38  17:33  17:38  18:34 
Lycée Privé St Marc  11:55  16:55 

LES ÉPARRES Route de Biol  08:29  12:39  17:34  17:39  18:35 

SUCCIEU
Rte de Buffières  08:30  12:03  12:40  17:07  17:35  17:40  18:36 
Succieu Place  12:08  17:10 
D.520 Rte de Succieu  08:32  12:41  17:36  17:42  18:38 

CHÂTEAU-
VILLAIN

Café Bonnet  08:35  12:11  12:43  17:14  17:39  17:44  18:41 
Lotissement du Stade  08:36  12:12  12:44  17:15  17:40  17:45  18:42 
Le Franchisson  08:37  12:13  12:45  17:16  17:40  17:46  18:43 
Les Vesves  08:39  12:14  12:47  17:18  17:42  17:48  18:45 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

PS PS PS
VS

CHÂTEAU-
VILLAIN

Les Vesves  07:12  07:30  17:09 
Le Franchisson  06:57  07:14  07:32  17:11 
Lotissement du Stade  06:58  07:15  07:33  17:12 
Café Bonnet  07:16  07:34  17:13 

SUCCIEU
Succieu Place  07:39 
D.520 Rte de Succieu  07:01  07:18  17:16 
Rte de Buffière  07:03  07:19  07:42  17:18 

LES ÉPARRES Route de Biol  07:04  07:21  17:19 

NIVOLAS 
VERMELLE

Lycée Privé St Marc  07:54 
US.Voisin Pascal  07:08  07:22  17:20 
La Place  07:12  07:25  17:22 
Pont de l’Agny  07:14  07:28  17:23 
Ruffieu Parking  07:15  07:29  17:24 

BOURGOIN- 
JALLIEU

Collège Pré-Bénit  08:07 
Dauphiné Savoie  07:18  07:32  17:27 
Medicis Gare SNCF  07:21  07:35  17:32 
Lycée Gambetta  07:23  07:37  17:34 
Barbusse Gare Routière  07:27  07:40  17:38 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

T30
Châteauvilain  Lycée Saint-Marc / 
Bourgoin-Jallieu3

PS PS PS Me A V A LMJ
VS VS

ÉCLOSE 
BADINIERES

Le Tramole  06:53  07:38  12:33  16:14  16:16  17:26  18:27 
Eclose Village  06:54  07:02  07:40  12:35  16:15  16:18  17:26  17:28  18:29 
Badinières Place  06:55  07:03  07:41  12:36  16:16  16:19  17:29  17:29  18:30 
Mairie  06:56  07:04  07:43  12:37  16:17  16:20  17:30  17:30  18:31 
Voland-
Pachaudière  06:58  07:06  07:44  12:38  16:18  16:21  17:31  18:32 

LES 
ÉPARRES

La Combe-
RN.85  07:00  07:08  07:46  12:40  16:19  16:22  17:32  18:34 

Route de Biol  07:01  07:09  07:47  12:41  16:20  16:23  17:33  17:33  18:35 

NIVOLAS 
VERMELLE

Lycée Privé  
St Marc  07:55 

US.Voisin Pascal  07:02  07:10  12:42  16:21  16:24  17:34  18:36 
Les Curtets  07:03  07:11  12:43  16:22  16:25  17:35  18:37 
La Place  07:06  07:13  12:45  16:26  16:26  17:36  17:36  18:39 
Bas Vermelle  07:08  07:14  12:46  16:28  16:27  17:37  18:41 
Pont de L'Agny  07:09  07:16  12:47  16:29  16:28  17:38  18:42 
Ruffieu Parking  07:10  07:18  12:49  16:30  16:29  17:39  18:43 

BOURGOIN- 
JALLIEU

Medecis Gare 
SNCF  07:16  07:25  12:55  16:35  16:36  17:46  17:46  18:49 

Lycée Gambetta  07:18  07:28 
Barbusse Gare 
Routière

 07:20  07:30  13:00  16:41  16:42  17:50  17:50  18:53 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

Me L A Me Me A A PS A
VS VS

BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare 
Routière 07:00 07:33 07:40 12:20 16:10 17:15 18:20 

Lycée Gambetta 07:35 
Medecis Gare 
SNCF 07:05 07:38 07:44 12:25 16:15 17:20 18:25 

NIVOLAS 
VERMELLE

Ruffieu Parking 07:10 07:43 07:49 12:33 16:19 17:25 18:30 
Pont de L’Agny 07:11 07:44 07:50 12:35 16:20 17:27 18:32 
Bas Vermelle 07:12 07:45 07:51 12:36 16:21 17:29 18:33 
La Place 07:14 07:47 07:52 12:38 16:23 17:31 18:34 
Les Curtets 07:16 07:49 07:53 12:39 16:25 17:34 18:36 
US.Voisin Pascal 07:17 07:50 07:54 12:40 16:26 17:35 18:37 
Lycée Privé  
St Marc 11:55 16:55 

LES 
ÉPARRES

Route de Biol 07:18 07:51 07:55 12:01 12:41 16:27 17:01 17:36 18:38 
La Combe-
RN.85 07:19 07:52 07:56 12:03 12:42 16:28 17:02 17:37 18:39 

ÉCLOSE 
BADINIERES

Voland-
Pachaudière 07:21 07:54 07:57 12:05 12:44 16:30 17:05 17:39 18:41 

Mairie 07:22 07:55 07:58 12:07 12:46 16:31 17:07 17:40 18:43 
Badinières Place 07:23 07:54 07:56 07:59 12:08 12:47 16:32 17:08 17:41 18:44 
Eclose Village 07:24 07:55 07:57 08:00 12:09 12:48 16:33 17:09 17:42 18:45 
Le Tramole 07:25 07:57 07:58 08:02 12:11 12:50 16:35 17:11 17:43 18:47 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

T31Châteauvilain  Lycée St Marc / Bourgoin-Jallieu

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi



34 35
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

PS PS PS

FOUR
Mairie  07:16 
Four Les Moines  07:19 

SAINT 
ALBAN DE 
ROCHE

La Croix  07:21 
Grand Soleil  07:26 
St-Alban Village  07:25 

BOURGOIN- 
JALLIEU

La Darière  07:28 
Lycée Gambetta  07:27 
Barbusse Gare Routière  07:30  07:35  07:35 

Me A A A
BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare Routière  12:30  17:20  17:20  18:20 
La Darière  18:24 

SAINT 
ALBAN DE 
ROCHE

Grand Soleil  18:25 
La Grive  18:26 
St-Alban Village  12:40  17:34  18:29 
La Croix  12:42  17:32  18:31 

FOUR
Four Les Moines  12:43  17:33  18:32 
Mairie  12:46  17:36  18:35 

Four  Bourgoin-Jallieu

 Bourgoin-Jallieu  Four

T32

Me Me A A A A Me A A
VS

BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare 
Routière 12:25 12:30 16:20 17:20 17:20 17:25 17:25 17:25 18:20 18:20 

Lycée Gambetta 12:27 12:32 16:22 17:22 17:22 17:27 17:27 17:27 18:22 18:25 

MAUBEC

Pont de Maubec 12:37 16:25 17:30 18:30 
Le Meynier 12:39 16:27 17:32 18:32 
Le Brouchoud 12:41 16:29 17:34 18:34 
Le Sadiau 12:42 16:30 17:35 17:33 17:33 18:35 
Le Besson 12:43 16:31 17:36 18:36 
Le Grand 
Paleysin 12:45 16:33 17:39 17:40 17:40 18:38 

Le Petit Paleysin 12:46 16:34 17:40 18:39 

CHÈZENEUVE

Le Bournay 12:50 16:37 17:44 18:43 
Chèzeneuve 
Place 12:51 16:39 17:45 17:45 17:45 18:44 

Malassin 12:53 16:41 17:46 18:45 

CRACHIER

Cimetière 17:38 
Ecole de Crachier 17:50 17:50 
La Place 12:55 16:44 18:47 
Eglise 12:57 16:45 17:39 18:48 
La Place 17:40 
La Charpe 13:00 16:48 17:42 18:52 

FOUR
Aillat 13:05 17:51 18:57 
Les Molettes 13:07 17:52 18:59 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

PS PS PS PS
VS

CRACHIER

Cimetière  06:55 
Eglise  06:56 
La Place  06:58 
La Charpe  07:07  07:16 
Ecole de Crachier  07:18 

CHÈZENEUVE
Malassin  07:01  07:19 
Chèzeneuve Place  07:03  07:21 
Le Bournay  07:05  07:22 

FOUR
Les Molettes  07:02 
Aillat  07:04 

MAUBEC

Le Petit Paleysin  07:07 
Le Grand Paleysin  07:08  07:26 
Le Besson  07:06  07:28 
Le Sadiau  07:18  07:29 
Le Brouchoud  07:20  07:30 
Le Meynier  07:21  07:31 
Pont de Maubec  07:23  07:33 

BOURGOIN- 
JALLIEU

Lycée Gambetta  07:20  07:23  07:25  07:32 
Barbusse Gare Routière  07:30  07:28  07:32  07:40  07:35 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

Crachier  Bourgoin-Jallieu T33

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi



36 37
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

PS PS PS PS MeV A
VS

MEYRIÉ

La Barre 07:12 07:27 08:36 13:47 17:38 
Vers Nivolas 07:14 
Mairie 07:15 07:28 08:38 13:48 17:40 
La Rivoire 07:16 07:29 08:39 13:49 17:41 

MAUBEC
La Combe Usine 07:19 07:33 08:42 13:51 17:44 
Maubec HLM 07:21 07:34 08:43 13:52 17:45 

BOURGOIN- 
JALLIEU

Charges Gare 07:22 07:35 08:44 13:53 17:46 
Poste Gambetta 07:26 07:26 07:26 07:37 08:48 13:54 17:51 
Barbusse Gare Routière 07:30 07:30 07:30 07:40 08:54 17:56 

Petites vacances scolaires

Période scolaire

PS Me Me A A A Me A A
VS

BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare 
Routière 07:45 12:20 12:20 16:10 17:20 17:20 17:20 17:20 18:20 18:20 

Poste Gambetta 07:48 12:23 12:23 16:13 17:23 17:23 17:23 17:24 18:23 18:24 
Charges Gare 07:50 12:26 16:16 17:26 17:26 17:27 18:26 

MAUBEC
Maubec HLM 07:51 12:27 16:17 17:27 17:27 17:28 18:27 
La Combe Usine 07:52 12:28 16:18 17:28 17:29 17:29 18:28 

MEYRIÉ

La Rivoire 12:30 16:21 17:31 17:34 17:32 18:31 
Mairie 12:31 16:22 17:32 17:35 17:33 18:32 
Vers Nivolas 12:32 18:33 
La Barre 12:33 16:23 17:33 17:37 17:35 18:34 

Petites vacances 
scolaires

Période scolaire

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi
MeV : circule uniquement les mercredi et vendredi

Meyrié  Bourgoin-Jallieu

Bourgoin-Jallieu  Meyrié

Bourgoin-Jallieu  Saint-Savin

T34

SAINT-SAVIN

Flosailles Parking 07:22
St Martin - Lotissement 07:25
St-Savin ZA 07:27
La Gare 07:35
Laval 07:19
La Verchère 07:21
Grande Charrière 07:23
La Place 07:25
La Rivière 07:28
Saboire 07:01
Le Rivier 07:04
Berthier Lavoir 07:09
Les Terres Jolies 07:15
Premins La Croix 07:18
Premins Lac Clair 07:20
Le Petit Bois 07:22
Ecole de Chapèze 07:26
Demptezieu Place 07:30
Le Mollard 07:32

BOURGOIN-JALLIEU Collège Allende 07:45 07:45 07:45

Me Me A A A
BOURGOIN-JALLIEU

Barbusse Gare Routière 16:05
Collège Allende 12:10 12:10 16:10 17:10 17:10

SAINT-SAVIN

Le Mollard 16:20
Demptezieu Place 16:21
Ecole de Chapèze 16:22
Le Petit Bois 16:23
La Gare 12:18 17:18
Flosailles Parking 12:23 17:23
St Martin - Lotissement 12:24 17:24
St-Savin ZA 12:26 17:26
La Rivière 12:30 17:30
La Place 12:32 17:32
Le Rivier 12:38 17:38
Saboire 12:40 17:40
Berthier Lavoir 12:25 17:25
Grande Charrière 12:27 17:27
La Verchère 12:29 17:29
Laval 12:32 17:32
Les Terres Jolies 12:33 16:28 17:33
Premins La Croix 12:36 17:36
Premins Lac Clair 12:38 17:38
Le Petit Bois 12:41 17:41
Ecole de Chapèze 12:42 17:42
Demptezieu Place 12:44 17:44
Le Mollard 12:45 17:45

Saint-Savin  Bourgoin-Jallieu 1021



38 39
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

CHÂTEAU-
VILLAIN

Les Vesves 06:55 07:20
Le Franchisson 07:22
Lottisement du Stade 07:24
Café Bonnet 06:58 07:25

SUCCIEU

D.520 Rte de Succieu 07:27
Le Javet 07:31
Le Gapillon 07:33
Le Stade 07:35
Succieu Place 07:40
Rte de Buffières 07:44

ÉCLOSE 
BADINIERES

Eclose Village 07:42
La Place 07:44
Mairie 07:47
Voland / Pachaudière 07:50

LES 
ÉPARRES

La Combe-RN.85 07:52
Route de Biol 07:46

LES 
ÉPARRES

Verrières 06:45 07:25
Le Zeret 06:47 07:27
Chaletout 06:50 07:30
Le Berthon 06:55 07:35
Les Eynards 06:57 07:37
Les Revilles 06:59 07:39
Bourg 07:03 07:43
Les Rivoires 07:05 07:45
L'Orme 07:06 07:46

NIVOLAS 
VERMELLE

La Place 07:10  07:50 07:55
US.Voisin Pascal 07:47
Les Curtets 07:49
Bas Vermelle 07:52
Pont de l’Agny 07:54
Ruffieu 07:55

SÉRÉZIN-DE-
LA-TOUR

Les Collombs 07:50
Rivetière Château d’Eau 07:51
Sérézin Place 07:53
Les Moirouds 07:54
Quinsonnas 07:57

BOURGOIN- 
JALLIEU

Lycée Gambetta 07:23
Barbusse Gare Routière 07:27
Collège Pré-Bénit 08:15 08:15 08:15 08:15

A : ne circule pas le mercredi
Me : �circule uniquement le mercredi

Eclose-Badinières / Châteauvilain  Collège Pré-Bénit1131 Collège Pré-Bénit  Eclose-Badinières / Châteauvilain 
Me Me Me Me A A A A A

BOURGOIN- 
JALLIEU

Barbusse Gare 
Routière 12:20

Collège Pré-Bénit 12:40 12:40 12:40 12:40 17:10 17:10 17:10 17:10

NIVOLAS 
VERMELLE

Ruffieu 12:50 17:20
Pont de l’Agny 12:52 12:55 17:23
Bas Vermelle 12:53 17:25
La Place 12:54 17:30
Les Curtets 12:58 17:25
US.Voisin Pascal 12:59 17:27

LES ÉPARRES
La Combe - RN.85 13:00 17:33
Voland / Pachaudière 13:02 17:35

ÉCLOSE 
BADINIERES

Mairie 13:04 17:37
La Place 13:07 17:40

NIVOLAS 
VERMELLE

Nivolas - La Place 12:55 17:30 18:35

LES ÉPARRES

L'Orme 13:00 17:35 18:40
Les Rivoires 13:01 17:36 18:41
Bourg 13:03 17:38 18:43
Verrières 13:06 17:41 18:46
Le Zeret 13:08 17:43 18:48
Les Eynards 13:10 17:45 18:50
Le Berthon 13:11 17:46 18:51
Chaletout 13:13 17:48 18:53
Les Revilles 13:20 17:55 19:00

ÉCLOSE 
BADINIERES

Eclose Village 13:08 17:41

LES ÉPARRES Route de Biol 13:00 17:28

SÉRÉZIN-DE-
LA-TOUR

Quinsonnas 12:57 17:27
Les Moirouds 13:00 17:30
Sérézin Place 13:01 17:31
Rivetière Château 
d’Eau 13:02 17:32

Les Collombs 13:03 17:33

SUCCIEU

Le Javet 13:08 17:38
Le Gapillon 13:10 17:40
Le Stade 13:11 17:41
Rte de Buffetières 13:01 17:30
Succieu Place 13:04 17:34
D.520 Rte de Succieu 13:08 17:37

CHÂTEAU-
VILLAIN

Café Bonnet 13:11 17:39
Lotissement du Stade 13:12 17:40
Le Franchisson 13:13 17:42
Les Vesves 13:15 17:44



40 41
Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

BOURGOIN-JALLIEU

Barbusse Gare routière 07:50 07:52 07:50
Médicis - Gare SNCF 07:58
Folatière 07:45
Palais Royal 07:48

NIVOLAS VERMELLE Lycée St Marc 08:05 08:05 08:05 08:05

PS : circule en période scolaire
VS : circule pendant les vacances scolaires
A : ne circule pas le mercredi
Me : circule uniquement le mercredi

 Lycée Saint-Marc  Bourgoin-Jallieu 

Me Me Me Me Me A A A
NIVOLAS 
VERMELLE

Lycée St Marc 11:55 11:55 11:55 11:55 11:55 16:55 16:55 16:55

BOURGOIN-
JALLIEU

Barbusse Gare routière 12:12 12:12 17:12
Médicis - Gare SNCF 12:05 17:05
Palais Royal 12:07 17:07
Folatière 12:12 12:10 17:12 17:10

Bourgoin-Jallieu  Lycée Saint-Marc1141

SAINT-QUENTIN- 
FALLAVIER

Montjay 06:50
St Quentin Fallavier Gare 06:54
Mairie 06:57
Cochet 07:00

VILLEFONTAINE
VF Hôtel de Ville 07:04
Collège Delaunay 06:59

ROCHE St Bonnet de Roche 07:03

VILLEFONTAINE
Les Fougères 07:08
Jacques Brel 07:05
Les Roches 07:09

LA VERPILLIÈRE
Libération 07:01
Ancienne Gendarmerie 07:03
Hôtel de la Poste 07:05

BOURGOIN-JALLIEU La Grive 07:21

VAULX-MILIEU
La Poste 07:15
Greenland 07:08

DOMARIN
La Barrière 07:23
La Maladière 07:25 07:23

BOURGOIN-JALLIEU
Lycée Gambetta 07:27
Vaucanson 07:30 07:30
Barbusse Gare Routière 07:45 07:45

Me Me A A A A

BOURGOIN-JALLIEU
Barbusse Gare Routière 12:20 12:20 16:16 17:20 17:20 18:20
Lycée Gambetta 12:23 17:23 18:23
Clairs Espaces 12:25 16:20 17:26 18:26

DOMARIN
La Maladière 12:33 16:22 17:26 17:27 18:27
La Barrière 12:35 16:24 17:28 18:28

BOURGOIN-JALLIEU La Grive 12:32 16:27 17:34 18:29

VAULX-MILIEU
La Poste 12:47 16:35 17:42 18:40
Greenland 12:49 16:37 17:38 18:42

VILLEFONTAINE Les Fougères 12:52 17:41 18:46
ROCHE St Bonnet de Roche 12:54 16:39 17:45 18:48

VILLEFONTAINE

Collège Delaunay 12:48 16:44 17:51 18:50
VF Hôtel de Ville 12:51 16:47 17:54 18:52
Les Roches 12:53 16:50 17:57 18:55
Hôtel de la Poste 12:58 16:55 17:51 18:59
Ancienne Gendarmerie 12:59 16:56 17:53 19:01
Libération 13:01 16:58 17:54 19:02

VILLEFONTAINE Jacques Brel 13:08 17:05 18:01 19:09

SAINT-
QUENTIN-
FALLAVIER

Le Cochet 13:13 18:06 19:11
Mairie 13:14 17:10 18:09 19:18
St Quentin Fallavier Gare 13:18 18:13 19:21
Montjay 13:22 18:17 19:25

Saint-Quentin-Fallavier  Bourgoin-Jallieu

Bourgoin-Jallieu  Saint-Quentin-Fallavier

1390



42 43

BOURGOIN-JALLIEU
Barbusse Gare Routière 07:45
Folatière 07:50
Lycée J.C Aubry 07:55

BOURGOIN-JALLIEU
Barbusse Gare Routière 07:45 07:45 07:45
CFA-BTP 07:55 07:55
EFMA 07:58 07:58

Me A A

BOURGOIN-JALLIEU
Lycée J.C Aubry 12:05 17:05 17:50
Folatière 12:10 17:10 17:55
Barbusse Gare Routière 12:20 17:20 18:20

Me A A A A

BOURGOIN-JALLIEU
CFA-BTP 12:05 16:05 16:45 17:00 17:07
EFMA 16:50 17:05 17:09
Barbusse Gare Routière 12:20 16:16 16:55 16:55 17:10 17:20

2091 Barbusse Gare Routière  Lycée Aubry

Barbusse Gare Routière  CFA-EFMACHAMPFLEURI

Circule du lundi au  vendredi en période scolaire

POUR MA SÉCURITÉ

J’attends le départ du bus 
avant de traverser.

Dans le bus, si je voyage debout,
je trouve un point d’accroche.

Dans les cars, j’attache ma ceinture : 
en cas d’accident cela peut sauver ma vie 

et celle de mes voisins.

Et surtout, n’oubliez pas 

JE MONDE, JE VALIDE !



Tarifs

Bourgoin-Jallieu
04 74 28 04 99
	� Du lundi au vendredi 
de 9h30 à 12h 
et de 14h à 18h

	Le samedi de 14h à 17h15

Villefontaine
04 74 96 48 07
	� Du lundi au vendredi  
de 7h30 à 12h 
et de 12h30 à 18h

	Le samedi de 9h à 12h 

L’Isle d’Abeau
04 74 18 20 38
	� Les mardis, jeudis 
et vendredis de 9h à 12h

 �Le mercredi de 9h à 12h  
et de 13h30 à 17h

	 T-Libr S MENSUEL TER (gares CAPI) + RUBAN : .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44,40 €
	 Moins de 26 ans :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37,60 €
	 T-Libr M MENSUEL TER (CAPI / Lyon) + RUBAN + TCL :  .  .  .  .  .  .  . 124,90 €

	 Moins de 26 ans :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90,10 €

	 TICKET UNITÉ 
	 Vendu à bord :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,50 €
	� Vendu en agence commerciale, auprès d’un point relais,  

ou depuis l’application mobile Ruban :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1,30 €
	 TICKET 2 VOYAGES :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2,50 €
	 CARNET 10 VOYAGES :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10 €

Titres occasionnels

	 ANNUEL  3-10 ans :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17,50 €
	 MENSUEL – 26 ans :   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11,50 €
	 ANNUEL – 26 ans :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   115 €
	 MENSUEL Tout public :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   30 €
	 ANNUEL Tout public :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   300 €
	 MENSUEL + 65 ans :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 €
	 ANNUEL + 65 ans : .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170 €
	 SÉSAME :  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17,50 €

Abonnements

Déplacez-vous  
avec l’appli Ruban ! Retrouvez-nous 

sur Facebook !
www.rubantransport.com

C
ré

at
io

n 
: G

ra
ph

ic
 S

w
in

g 
—

 C
ré

di
t p

ho
to

 c
ou

ve
rtu

re
 : 

B
en

oî
t G

ill
ar

de
au

 p
ho

to
gr

ap
he


